Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От____________________                                                                 №____________________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений
на территории Волоколамского городского округа Московской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе",
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", во исполнение постановления главы
Волоколамского муниципального района от 31.08.2012 № 3113 "Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных
функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг" и
полученного письма от 08.12.2021 № 35Исх-5190/ Главного управления по
информационной политике Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,
аннулирование ранее выданных разрешений на территории Волоколамского городского
округа Московской области», утвержденный постановлением главы Волоколамского
городского округа «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений на территории
Волоколамского городского округа Московской области» от 27.11.2019 № 603,
следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел «1. Предмет регулирования Административного
регламента» подпунктом 1.4. следующего содержания: «1.4.Предоставление
Муниципальной услуги возможно в составе комплекса с другими государственными и
муниципальными услугами в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации, в том числе настоящим Административным регламентом и
административными регламентами предоставления других государственных и

Документ создан в электронной форме. № 910 от 27.12.2021. Исполнитель:Маличенко А.Е.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.12.2021 16:44

2

муниципальных услуг, входящих в состав соответствующего комплекса государственных
и муниципальных услуг».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Нагорного А.Р.

Глава Волоколамского
городского округа                                                                                                      М.И. Сылка

Документ создан в электронной форме. № 910 от 27.12.2021. Исполнитель:Маличенко А.Е.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.12.2021 16:44

	1
	2